*Hilchos Korbanos and Hilchos Tefillah:
Examples of Parallel Halachic Patterns*

*Dedicated in
Memory of
Rabbi Nassan Friedman zt"l*

Rabbi Dr. David Horwitz
February 12, 2017 • ט"ז שבט תשע"ז

מראה מקומות

- **Pages 1-2: Rif, Baal Hamaor and Ramban (Milchamot Hashem) to masechet Brachot**
- **Page 3: Ramban Al Ha-Torah**
- **Pages 4-5: Rambam Hilchot Tefilah 1:10, Ravad ad loc.**
- **Pages 6-7: Hiddushei Rav Moshe Soloveichik, zt"l**
- **Pages: 8-10: Reshimos Shiruim of Maran Rav Yosef Dov Soloveitchik, zt"l (ed.